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  SCHEDA INGREDIENTI

Articolo: 483925

  Denominazione del prodotto:

MINI CROISSANT PROSCIUTTO E FORMAGGIO  

  

Ingredienti:

farina di GRANO tenero, prosciutto 18% (prosciutto di maiale origine UE, acqua, sale, aromi,
gelificante:E407-stabilizzante:E451, antiossidante:E301,conservante: E250), BURRO, FORMAGGIO fuso con GOUDA
12% ( FORMAGGIO GOUDA 28 % (LATTE, sale, fermenti lattici, caglio, colorante:E160a), amido, siero di LATTE in
polvere, sali di fusione: E452- E339-E331, sale, aroma, acidificante: E330, stabilizzante:E415, conservante E202,
acqua, lievito, UOVA, zucchero, GLUTINE di GRANO tenero, addensanti E412- E415, emulsionante: E472e, farina di
GRANO tenero maltato, destrosio, agente di trattamento della farina: E300, sale, aroma. eventuale presenza di SOIA.

senza alcool, senza coloranti e senza aromi artificiali, senza materie grasse idrogenate, no OGM, non ionizzato.

  

Condizioni di conservazione:

Da conservare a temperatura 0/+4 C 

Istruzioni per l'uso:

Prodotto ottenuto da base surgelata 

Dichiarazione nutrizionale:

  per 100 g di prodotto
Valore energetico kcal/kj 377,00 - 1577
Grassi g 25,30
Acidi grassi saturi g 12,60
Carboidrati g 18,40
di cui Zuccheri g 3,40
Proteine g 18,40
Sale g 3,20
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Nella presente scheda prodotto, nella sezione ingredienti gli allergeni sono distinti con il carattere MAIUSCOLO dagli altri ingredienti
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